

# SLEPÝ ROZPOČET

|                      |                                                  |                              |                 |   |
|----------------------|--------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>19/09/24-3</b>                                | <b>Rozpočet, výkaz výměr</b> | <b>JKSO</b>     |   |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                    |                              | <b>SKP</b>      |   |
| <b>13</b>            | <b>Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> |                              | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                     |                              | Počet jednotek  |   |
| <b>369</b>           | <b>SH Bítov</b>                                  |                              | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                                                  |                              | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |                                                  |                              |                 |   |
| Objednatel           |                                                  |                              |                 |   |
| Dodavatel            | <b>STABO MB s.r.o.</b>                           |                              | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |                                                  |                              | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     |                          | Ostatní rozpočtové náklady |                     |
|------------------------------|---------------------|--------------------------|----------------------------|---------------------|
|                              | HSV celkem          | 350 197                  |                            |                     |
| Z                            | PSV celkem          | 499 135                  |                            |                     |
| R                            | M práce celkem      | 198 644                  |                            |                     |
| N                            | M dodávky celkem    | 0                        |                            |                     |
|                              | ZRN celkem          | 1 047 975                |                            |                     |
|                              |                     |                          |                            |                     |
|                              | HZS                 | 17 500                   |                            |                     |
|                              | ZRN+HZS             | 1 065 475                | Ostatní náklady neuvedené  | 0                   |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | 1 065 475                | Ostatní náklady celkem     | 0                   |
| Vypracoval                   |                     | Za zhotovitele           |                            | Za objednatele      |
| Jméno :                      |                     | Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx |                            | Jméno :             |
| Datum :                      |                     | Datum : 14.11.2019       |                            | Datum :             |
| Podpis :                     |                     | Podpis:                  |                            | Podpis:             |
| Základ pro DPH               |                     | 21,0 %                   |                            | 1 065 475 Kč        |
| DPH                          |                     | 21,0 %                   |                            | 223 750 Kč          |
| Základ pro DPH               |                     | 0,0 %                    |                            | 0 Kč                |
| DPH                          |                     | 0,0 %                    |                            | 0 Kč                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                          |                            | <b>1 289 225 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                     |                       |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>369 SH Bítov</b>                                 | Rozpočet : 19/09/24-3 |
| Objekt : | <b>13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> | Rozpočet, výkaz výměr |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                    | HSV            | PSV            | Dodávka  | Montáž         | HZS           |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|----------|----------------|---------------|
| 01 VON - Vedlejší a ostatní náklady             | 59 500         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 1 Zemní práce                                   | 18 466         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 34 Stěny a příčky                               | 22 846         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 342 Sádrokartonové konstrukce                   | 29 830         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 4 Vodorovné konstrukce                          | 1 771          | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 61 Upravy povrchů vnitřní                       | 70 506         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce               | 13 179         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 64 Výplně otvorů                                | 3 573          | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 900 Hodinové zúčtovací sazby                    | 0              | 0              | 0        | 0              | 17 500        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                     | 3 729          | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 10 978         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 96 Bourání konstrukcí                           | 59 110         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 99 Staveništní přesun hmot                      | 20 746         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| 711 Izolace proti vodě                          | 0              | 19 750         | 0        | 0              | 0             |
| 713 Izolace tepelné                             | 0              | 944            | 0        | 0              | 0             |
| 720 Zdravotechnická instalace                   | 0              | 248 395        | 0        | 0              | 0             |
| 725 Zařizovací předměty                         | 0              | 66 360         | 0        | 0              | 0             |
| 762 Konstrukce tesařské                         | 0              | 2 000          | 0        | 0              | 0             |
| 765 Krytiny tvrdé                               | 0              | 4 000          | 0        | 0              | 0             |
| 766 Konstrukce truhlářské                       | 0              | 46 364         | 0        | 0              | 0             |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady                 | 0              | 27 931         | 0        | 0              | 0             |
| 781 Obklady keramické                           | 0              | 75 853         | 0        | 0              | 0             |
| 783 Nátěry                                      | 0              | 540            | 0        | 0              | 0             |
| 784 Malby                                       | 0              | 6 998          | 0        | 0              | 0             |
| M21 Elektromontáže                              | 0              | 0              | 0        | 83 219         | 0             |
| M24 Montáže vzduchotechnických zařízení         | 0              | 0              | 0        | 115 425        | 0             |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot             | 35 961         | 0              | 0        | 0              | 0             |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                            | <b>350 197</b> | <b>499 135</b> | <b>0</b> | <b>198 644</b> | <b>17 500</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                       |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>369 SH Bítov</b>                                 | Rozpočet: 19/09/24-3  |
| Objekt : | <b>13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> | Rozpočet, výkaz výměr |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                     | MJ    | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 01</b> |                  | <b>VON - Vedlejší a ostatní náklady</b>                                           |       |          |           |                  |
| 1              | 01-2202          | Zařízení staveniště                                                               | kompl | 1,00     | 7 500,00  | 7 500,00         |
| 2              | 01-2203          | Mimostaveništní doprava                                                           | kompl | 1,00     | 25 000,00 | 25 000,00        |
| 3              | 01-2204          | Koordinační činnost                                                               | kompl | 1,00     | 27 000,00 | 27 000,00        |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>01 VON - Vedlejší a ostatní náklady</b>                                        |       |          |           | <b>59 500,00</b> |
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                |       |          |           |                  |
| 4              | 139601103R00     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                                     | m3    | 0,90     | 1 607,00  | 1 446,30         |
|                |                  | výkop kanalizace:                                                                 |       |          |           |                  |
|                |                  | 2,5*0,8*0,45                                                                      |       | 0,90     |           |                  |
| 5              | 139711101R00     | Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4                                       | m3    | 3,06     | 2 130,00  | 6 515,67         |
|                |                  | výkop kanalizace v místnosti:                                                     |       |          |           |                  |
|                |                  | (2,82*2+3,66*2+4,1)*0,3*0,5                                                       |       | 2,56     |           |                  |
|                |                  | 1*1*0,5                                                                           |       | 0,50     |           |                  |
| 6              | 162201203R00     | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m                                | m3    | 3,96     | 239,00    | 946,20           |
|                |                  | 0,9+3,059                                                                         |       | 3,96     |           |                  |
| 7              | 162201210R00     | Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4                                | m3    | 3,96     | 211,50    | 837,33           |
| 8              | 162701105R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                 | m3    | 3,40     | 264,50    | 898,37           |
|                |                  | odvoz přebytečné zeminy:                                                          |       |          |           |                  |
|                |                  | 0,9+3,059-0,5625                                                                  |       | 3,40     |           |                  |
| 9              | 162701109R00     | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                 | m3    | 101,90   | 20,80     | 2 119,42         |
|                |                  | 3,3965*30                                                                         |       | 101,90   |           |                  |
| 10             | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                  | m3    | 3,40     | 256,00    | 869,50           |
| 11             | 171201201R00     | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m                                | m3    | 3,40     | 16,30     | 55,36            |
| 12             | 174101102R00     | Zásyp ruční se zhutněním                                                          | m3    | 0,56     | 469,50    | 264,09           |
|                |                  | po provedení kanalizace:                                                          |       |          |           |                  |
|                |                  | 2,5*0,5*0,45                                                                      |       | 0,56     |           |                  |
| 13             | 199000005R00     | Poplatek za skládku zeminy 1- 4                                                   | t     | 6,79     | 140,00    | 951,02           |
|                |                  | 3,3965*2                                                                          |       | 6,79     |           |                  |
| 14             | 451573111R00     | Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm                                          | m3    | 3,40     | 1 049,00  | 3 562,93         |
|                |                  | lože+obsyp kanalizace:                                                            |       |          |           |                  |
|                |                  | 2,5*0,3*0,45                                                                      |       | 0,34     |           |                  |
|                |                  | (2,82*2+3,66*2+4,1)*0,3*0,5                                                       |       | 2,56     |           |                  |
|                |                  | 1*1*0,5                                                                           |       | 0,50     |           |                  |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                              |       |          |           | <b>18 466,20</b> |
| <b>Díl: 34</b> |                  | <b>Stěny a příčky</b>                                                             |       |          |           |                  |
| 15             | 310236261RT1     | Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi | kus   | 4,00     | 457,50    | 1 830,00         |
| 16             | 310237261RT1     | Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi | kus   | 2,00     | 947,00    | 1 894,00         |
| 17             | 310237291RT1     | Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl.zdi 105 cm s použitím suché maltové směsi | kus   | 1,00     | 1 625,00  | 1 625,00         |
| 18             | 310238211RT1     | Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi      | m3    | 0,07     | 5 515,00  | 397,08           |
|                |                  | 0,3*0,3*0,8                                                                       |       | 0,07     |           |                  |
| 19             | 340236212RT2     | Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi | kus   | 1,00     | 194,00    | 194,00           |
| 20             | 342255024RT1     | Příčky tvárnice z autoklávového pórbetonu tl. 10cm desky 599 x 249 x 100 mm       | m2    | 12,36    | 720,00    | 8 896,18         |
|                |                  | vyzdívka nových příček:                                                           |       |          |           |                  |
|                |                  | (1,67+2,82)*3,42                                                                  |       | 15,36    |           |                  |
|                |                  | -0,7*2-0,8*2                                                                      |       | -3,00    |           |                  |
| 21             | 346244371R00     | Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm                                    | m2    | 3,15     | 909,00    | 2 863,35         |
|                |                  | 21*0,15                                                                           |       | 3,15     |           |                  |

## Slepý rozpočet

|          |                                              |                       |
|----------|----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | 369 SH Bítov                                 | Rozpočet: 19/09/24-3  |
| Objekt : | 13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení | Rozpočet, výkaz výměr |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                   | MJ  | množství                       | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------|-----------|------------------|
| 22               | 346275115R00  | Přízdívky z desek autoklávový pórobeton tl. 150 mm<br>obezdívka geberitů:<br>3,7*1,3                                                                            | m2  | 4,81<br>4,81                   | 1 070,00  | 5 146,70         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>34 Stěny a příčky</b>                                                                                                                                        |     |                                |           | <b>22 846,31</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>342</b>    | <b>Sádrokartonové konstrukce</b>                                                                                                                                |     |                                |           |                  |
| 23               | 342264098R00  | Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2<br>1,67*1,12+2,33*2,82                                                                                       | m2  | 8,44<br>8,44                   | 277,50    | 2 342,38         |
| 24               | 342267111RT3  | Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky<br>standard impreg. tl. 12,5 mm<br>obklad stoupačky:<br>2,8                                            | m   | 2,80<br>2,80                   | 949,00    | 2 657,20         |
| 25               | 416021123V01  | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 15 mm bez izolace<br>podhled v sociálkách:<br>4,1*3,66+1,67*1,12+2,33*2,82                                            | m2  | 23,45<br>23,45                 | 769,00    | 18 030,74        |
| 26               | 342 42-25     | Montážní vlez 1400/1000 mm                                                                                                                                      | kus | 1,00                           | 6 800,00  | 6 800,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>342 Sádrokartonové konstrukce</b>                                                                                                                            |     |                                |           | <b>29 830,32</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>4</b>      | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                     |     |                                |           |                  |
| 27               | 317121047RT2  | Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad<br>nenosný 124 x 24,9 x 10 cm                                                                        | kus | 2,00                           | 695,00    | 1 390,00         |
| 28               | 411236221R00  | Zazdívká otvorů 0,09m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm<br>po kanalizaci:<br>1                                                                                       | kus | 1,00<br>1,00                   | 380,50    | 380,50           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                   |     |                                |           | <b>1 770,50</b>  |
| <b>Díl:</b>      | <b>61</b>     | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                   |     |                                |           |                  |
| 29               | 319201317R00  | Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm<br>stávající zdivo:<br>(4,1*2+3,66*2)*3,42-1,76*0,96-1,45*2,45<br>(4,1*2+2,82*2)*3,42-0,5*1-1,45*2,45-1,05*2 | m2  | 89,02<br>47,84<br>41,18        | 260,50    | 23 188,82        |
| 30               | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů<br>zakrytí oken a dveří:<br>0,5*1+1,05*2,1+1,76*0,96                                                                          | m2  | 4,39<br>4,39                   | 45,60     | 200,39           |
| 31               | 611401111RT2  | Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi                                                                                     | kus | 1,00                           | 201,50    | 201,50           |
| 32               | 612401291RT2  | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím suché maltové směsi                                                                                    | kus | 3,00                           | 220,00    | 660,00           |
| 33               | 612409991RT2  | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi<br>kolem okna a dveří z vnější strany:<br>0,5+1*2+1,05+2,1*2                             | m   | 7,75<br>7,75                   | 84,00     | 651,00           |
| 34               | 612421637R00  | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková<br>nad obkladem:<br>(3,66*2+4,1*2)*1,42-1,45*0,45-1,76*0,17<br>(2,33*2+2,82)*1,42-1,45*0,45<br>(1,67*2+1,12+1,6)*1,42-1*0,5  | m2  | 39,16<br>21,09<br>9,97<br>8,11 | 425,50    | 16 663,01        |
| 35               | 612425921R00  | Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká<br>2*0,55*2+2*0,3*2                                                                                                    | m2  | 3,40<br>3,40                   | 560,00    | 1 904,00         |
| 36               | 612425931R00  | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková<br>(0,5+1*2)*0,65+(1,76+0,2*2)*0,3+(1,05+0,1*2)*0,55                                                                  | m2  | 2,96<br>2,96                   | 654,00    | 1 936,17         |
| 37               | 612451121R00  | Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká<br>omítka pod obklady:<br>(3,66*2+4,1*2-1,45+0,38*2)*2-1,76*0,79<br>(2,33*2+2,82-1,45-1,05)*2                      | m2  | 50,35<br>28,27<br>9,96         | 324,00    | 16 313,27        |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                       |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>369 SH Bítov</b>                                 | Rozpočet: 19/09/24-3  |
| Objekt : | <b>13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> | Rozpočet, výkaz výměr |

| P.č.             | Číslo položky                                       | Název položky                                                                                                                                                                               | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
|                  |                                                     | (1,12+1,6+1,67*2)*2                                                                                                                                                                         |     | 12,12    |           |                  |
| 38               | 612471413R00                                        | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.<br>přetažení nově vyzděných přiček nad obkladem:<br>(1,67*2+1,12+1,6+2,82)*1,42                                                          | m2  | 12,61    | 162,50    | 2 049,06         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 12,61    |           |                  |
| 39               | 612481211RT2                                        | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu<br>přetažení nově vyzděných přiček:<br>(1,67*2+1,12+1,6+2,82)*3,42<br>-0,7*2*2-0,8*2*2           | m2  | 24,37    | 237,50    | 5 787,78         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 30,37    |           |                  |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | -6,00    |           |                  |
| 40               | 632451012R00                                        | Vyrovnávací potěr ze suché směsi, v pásu, tl.30 mm<br>beton parapetů:<br>0,9*0,65+1,77*0,3+1,05*0,15                                                                                        | m2  | 1,27     | 747,00    | 951,30           |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 1,27     |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                            |     |          |           | <b>70 506,31</b> |
| <b>Díl: 63</b>   | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>               |                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                  |
| 41               | 631311131R00                                        | Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm                                                                                                                                              | m3  | 0,10     | 3 800,00  | 380,00           |
| 42               | 631313611R00                                        | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)<br>nová betonová deska:<br>(4,1*3,66+1,45*0,38+1,77*0,3+4,1*2,82+1,25*0,55)*0,1                                                              | m3  | 2,83     | 3 420,00  | 9 691,60         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 2,83     |           |                  |
| 43               | 631319173R00                                        | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm                                                                                                                                             | m3  | 2,83     | 187,50    | 531,34           |
| 44               | 631361921RT3                                        | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm<br>výztuž desky:<br>28,3338*0,0021167*1,2                                                                                   | t   | 0,07     | 35 780,00 | 2 576,16         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 0,07     |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                    |     |          |           | <b>13 179,09</b> |
| <b>Díl: 64</b>   | <b>Výplně otvorů</b>                                |                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                  |
| 45               | 642942111R00                                        | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2<br>700/1970 mm:1<br>800/1970 mm:1                                                                                                         | kus | 2,00     | 866,00    | 1 732,00         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 1,00     |           |                  |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 1,00     |           |                  |
| 46               | 55330317                                            | Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 L                                                                                                                                                        | kus | 1,00     | 910,78    | 910,78           |
| 47               | 55330320                                            | Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P                                                                                                                                                        | kus | 1,00     | 929,94    | 929,94           |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>64 Výplně otvorů</b>                                                                                                                                                                     |     |          |           | <b>3 572,72</b>  |
| <b>Díl: 900</b>  | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                     |                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                  |
| 48               | 900 RT2                                             | Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a vč. materiálu !<br>zazdivky po řemeslech a jiné nezměřitelné práce:<br>50                                                                                 | h   | 50,00    | 350,00    | 17 500,00        |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 50,00    |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>900 Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>17 500,00</b> |
| <b>Díl: 94</b>   | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                     |                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                  |
| 49               | 941955002R00                                        | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m<br>pomocné lešení pro zdění a omítky, podhledy, atd.:<br>4,1*3,66+1,45*0,38+1,77*0,3+2,33*2,82+1,25*0,55<br>1,67*1,12+1,6*1,67+0,7*0,1+0,8*0,1 | m2  | 28,04    | 133,00    | 3 729,12         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 23,35    |           |                  |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 4,69     |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>3 729,12</b>  |
| <b>Díl: 95</b>   | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                  |
| 50               | 952901111R00                                        | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m<br>finální vyčištění po provedených pracích:<br>4,1*3,66+1,45*0,38+1,77*0,3+2,33*2,82+1,25*0,55<br>1,67*1,12+1,6*1,67+0,7*0,1+0,8*0,1                | m2  | 28,04    | 115,50    | 3 238,45         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 23,35    |           |                  |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 4,69     |           |                  |
| 51               | 952901411R00                                        | Vyčištění ostatních objektů<br>průběžné čištění výstavby:<br>4,1*3,66+1,45*0,38+1,77*0,3+2,33*2,82+1,25*0,55<br>1,67*1,12+1,6*1,67+0,7*0,1+0,8*0,1                                          | m2  | 28,04    | 51,50     | 1 443,98         |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 23,35    |           |                  |
|                  |                                                     |                                                                                                                                                                                             |     | 4,69     |           |                  |
| 52               | 953943112R00                                        | Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus                                                                                                                                              | kus | 1,00     | 184,50    | 184,50           |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                       |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>369 SH Bítov</b>                                 | Rozpočet: 19/09/24-3  |
| Objekt : | <b>13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> | Rozpočet, výkaz výměr |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| 53          | 4492501          | Přístroj hasicí práškový PHP 21A/113B, 6kg vč. držáku na stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,00     | 980,00    | 980,00           |
| 54          | 4492525          | Detektor kouře                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,00     | 181,50    | 181,50           |
| 55          | 4492530          | Protipožární ucpávka D 250 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,00     | 2 850,00  | 2 850,00         |
| 56          | 4492535          | Protipožární ucpávka D 110 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,00     | 2 100,00  | 2 100,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>10 978,43</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>96</b>        | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |           |                  |
| 57          | 919735123R00     | Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm<br>prořezání betonové podlahy:<br>6,5                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 6,50     | 203,50    | 1 322,75         |
| 58          | 962031113R00     | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm<br>stávající příčky:<br>(1,23*3+3,66+2,82+1,47)*2,1<br>-0,6*2*4-0,7*2*2                                                                                                                                                                                                       | m2  | 16,84    | 118,00    | 1 987,59         |
| 59          | 962081141R00     | Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm<br>vybourání luxfer:<br>1*0,5                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 0,50     | 232,50    | 116,25           |
| 60          | 965042241RT1     | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně<br>tl. mazaniny 10 - 15 cm<br>vybourání stávající mazaniny:<br>(4,1*3,66+1,77*0,3+1,45*0,38+4,1*2,82+1,25*0,55)*0,1                                                                                                                                                   | m3  | 2,83     | 2 985,00  | 8 458,89         |
| 61          | 965049112RT1     | Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm<br>jednostranná výztuž svařovanou sítí                                                                                                                                                                                                                                       | m3  | 2,83     | 1 306,00  | 3 700,94         |
| 62          | 965081713RT1     | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně<br>dlaždice keramické<br>vybourání stávající dlažby:<br>4,1*3,66+1,77*0,3+1,45*0,38+4,1*2,82+1,25*0,55                                                                                                                                                                    | m2  | 28,34    | 82,30     | 2 332,18         |
| 63          | 968061125R00     | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 6,00     | 16,20     | 97,20            |
| 64          | 968072455R00     | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2<br>0,6*2*4+0,7*2*2                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 7,60     | 367,50    | 2 793,00         |
| 65          | 970051400V01     | Vrtání jádrové do D 250 mm<br>pro vzt:<br>0,4*3+0,8                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 2,00     | 5 315,00  | 10 630,00        |
| 66          | 971024461R00     | Vybourání otvor. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 6,00     | 782,00    | 4 692,00         |
| 67          | 971042551R00     | Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl<br>pro kanalizaci:<br>0,5*0,5*1,05                                                                                                                                                                                                                                          | m3  | 0,26     | 8 795,00  | 2 308,69         |
| 68          | 972033261R00     | Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 30 cm<br>pro kanalizaci:<br>1                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,00     | 200,50    | 200,50           |
| 69          | 973031812R00     | Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm<br>3,42*3                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 10,26    | 83,60     | 857,74           |
| 70          | 978013191R00     | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %<br>otlučení stávající omítky:<br>(4,1*2+3,66*2)*3,42-1,76*0,96-1,45*2,45<br>(1,76+0,96*2)*0,3+(1,45+2,45*2)*0,38<br>(4,1*2+2,82*2)*3,42-0,5*1-1,45*2,45-1,05*2<br>(0,5+1*2)*0,65+(1,25+2*2)*0,55<br>(1,23*6+0,86*2+0,82*2+3,66+1,47*2+1,42+1,3+2,82)*2,1<br>-0,6*2*8-0,7*2*4 | m2  | 129,89   | 84,30     | 10 950,07        |
| 71          | 978059531R00     | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2<br>stávající obklady:                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 80,58    | 107,50    | 8 662,53         |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                       |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>369 SH Bítov</b>                                 | Rozpočet: 19/09/24-3  |
| Objekt : | <b>13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> | Rozpočet, výkaz výměr |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                           | MJ     | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|-------------------|
|                 |                  | (1,23*8+0,86*4+0,82*4-0,6*4+2,77*2+3,66*2-1,45-0,6*4)*2-1,77*0,79                       |        | 44,94    |            |                   |
|                 |                  | (1,47*4+1,42*2+1,3*2-0,7*2+2,53*2+2,82*2+0,55*2-1,45-1,05-0,7*2)*2                      |        | 35,64    |            |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                            |        |          |            | <b>59 110,33</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                          |        |          |            |                   |
| 72              | 999281145R00     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením                                      | t      | 25,03    | 829,00     | 20 745,91         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                       |        |          |            | <b>20 745,91</b>  |
| <b>Díl: 711</b> |                  | <b>Izolace proti vodě</b>                                                               |        |          |            |                   |
| 73              | 711212001RT2     | Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti na bázi disperze, spotřeba: 1,5 kg/m2 | m2     | 43,04    | 301,00     | 12 955,34         |
|                 |                  | hydroizolační nátěr v sociálkách:                                                       |        |          |            |                   |
|                 |                  | 4,1*3,66+1,45*0,38+1,77*0,3+2,33*2,82+1,25*0,55                                         |        | 23,35    |            |                   |
|                 |                  | 1,67*1,12+1,6*1,67+0,7*0,1+0,8*0,1                                                      |        | 4,69     |            |                   |
|                 |                  | (1,67*2+1,12*2-0,7)*2                                                                   |        | 9,76     |            |                   |
|                 |                  | (3,66*2+4,1*2+0,3*2-1,45+0,38*2+2,33*2+2,82*2-1,45+0,55*2-1,05)*0,15                    |        | 3,65     |            |                   |
|                 |                  | (1,67*2+1,12*2-0,7+1,67*2+1,6*2-0,8)*0,15                                               |        | 1,59     |            |                   |
| 74              | 711212601RT2     | Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 100 mm polyesterový pogumovaný pás              | m      | 42,95    | 156,50     | 6 721,68          |
|                 |                  | 3,66*2+4,1*2+0,3*2-1,45+0,38*2+2,33*2+2,82*2-1,45+0,55*2-1,05                           |        | 24,33    |            |                   |
|                 |                  | 1,67*2+1,12*2-0,7+1,67*2+1,6*2-0,8+2*4                                                  |        | 18,62    |            |                   |
| 75              | 998711101R00     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                        | t      | 0,08     | 945,00     | 72,78             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                           |        |          |            | <b>19 749,80</b>  |
| <b>Díl: 713</b> |                  | <b>Izolace tepelné</b>                                                                  |        |          |            |                   |
| 76              | 713191221R00     | Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm                                       | m      | 34,95    | 26,50      | 926,18            |
|                 |                  | dílatace mezi stěnou a podlahou:                                                        |        |          |            |                   |
|                 |                  | 3,66*2+4,1*2+0,3*2-1,45+0,38*2+2,33*2+2,82*2-1,45+0,55*2-1,05                           |        | 24,33    |            |                   |
|                 |                  | 1,67*2+1,12*2-0,7+1,67*2+1,6*2-0,8                                                      |        | 10,62    |            |                   |
| 77              | 998713201R00     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                           | %      | 9,26     | 1,95       | 18,06             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                                                              |        |          |            | <b>944,24</b>     |
| <b>Díl: 720</b> |                  | <b>Zdravotechnická instalace</b>                                                        |        |          |            |                   |
| 78              | Subdodávka       | ZTI - viz. samostatná příloha                                                           | soubor | 1,00     | 248 395,00 | 248 395,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>720 Zdravotechnická instalace</b>                                                    |        |          |            | <b>248 395,00</b> |
| <b>Díl: 725</b> |                  | <b>Zařizovací předměty</b>                                                              |        |          |            |                   |
| 79              | 725 555-05       | Sanitární oddělovací stěny výška 2 m vč. dveří dle výpisu na výkrese D.1.1.2            | m      | 7,90     | 8 400,00   | 66 360,00         |
|                 |                  | 1,4*3+3,7                                                                               |        | 7,90     |            |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>725 Zařizovací předměty</b>                                                          |        |          |            | <b>66 360,00</b>  |
| <b>Díl: 762</b> |                  | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                              |        |          |            |                   |
| 80              | 762 50-01        | Úprava prostupu stropem                                                                 | kus    | 2,00     | 1 000,00   | 2 000,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>762 Konstrukce tesařské</b>                                                          |        |          |            | <b>2 000,00</b>   |
| <b>Díl: 765</b> |                  | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                    |        |          |            |                   |
| 81              | 765 60-02        | Úprava krytiny pro vzduchotechniku vč. oplechování                                      | m2     | 2,00     | 2 000,00   | 4 000,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>765 Krytiny tvrdé</b>                                                                |        |          |            | <b>4 000,00</b>   |
| <b>Díl: 766</b> |                  | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                            |        |          |            |                   |
| 82              | 766661112R00     | Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m                                         | kus    | 2,00     | 631,00     | 1 262,00          |
|                 |                  | 700/1970 mm:1                                                                           |        | 1,00     |            |                   |
|                 |                  | 800/1970 mm:1                                                                           |        | 1,00     |            |                   |
| 83              | 766670021R00     | Montáž kliky a štítku                                                                   | kus    | 2,00     | 371,00     | 742,00            |
| 84              | 767649194R00     | Montáž doplňků dveří, madla                                                             | kus    | 2,00     | 37,30      | 74,60             |
| 85              | 766 66-01        | Dveřní madlo pro tělesně postižené                                                      | kus    | 2,00     | 1 200,00   | 2 400,00          |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                       |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>369 SH Bítov</b>                                 | Rozpočet: 19/09/24-3  |
| Objekt : | <b>13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> | Rozpočet, výkaz výměr |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                             | MJ    | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|
| 86          | 766 66-02        | Repase stávajících vstupních dveří - komplet                              | kus   | 1,00     | 23 500,00 | 23 500,00        |
| 87          | 766 66-03        | Dveřní kování dle výběru investora (cenová relace 300 ,- Kč/m2)           | kompl | 2,00     | 300,00    | 600,00           |
| 88          | 766 66-04        | Dodávka + montáž dřevěného okna 500x1000 mm                               | kus   | 1,00     | 9 500,00  | 9 500,00         |
| 89          | 61165002         | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm v barvě dle výběru investora | kus   | 1,00     | 3 901,80  | 3 901,80         |
| 90          | 61165003         | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm v barvě dle výběru investora | kus   | 1,00     | 3 901,80  | 3 901,80         |
| 91          | 998766201R00     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m                          | %     | 458,82   | 1,05      | 481,76           |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                          |       |          |           | <b>46 363,96</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>771</b>       | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                        |       |          |           |                  |
| 92          | 771575109R00     | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm                               | m2    | 28,04    | 590,00    | 16 542,72        |
|             |                  | nové dlažby v sociálkách:                                                 |       |          |           |                  |
|             |                  | 4,1*3,66+1,45*0,38+1,77*0,3+2,33*2,82+1,25*0,55                           |       | 23,35    |           |                  |
|             |                  | 1,67*1,12+1,6*1,67+0,7*0,1+0,8*0,1                                        |       | 4,69     |           |                  |
| 93          | 771579791R00     | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                        | m2    | 4,54     | 14,90     | 67,68            |
|             |                  | 1,67*1,12+1,67*1,6                                                        |       | 4,54     |           |                  |
| 94          | 771579793RT3     | Příplatek za spárovací hmotu - plošně                                     | m2    | 28,04    | 14,00     | 392,54           |
| 95          | 771 60-01        | Dlažba 30 x 30 cm dle výběru investora (cenová relace 350 ,- Kč/m2)       | m2    | 30,00    | 350,00    | 10 500,42        |
|             |                  | 28,0385*1,07                                                              |       | 30,00    |           |                  |
| 96          | 998771101R00     | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                           | t     | 0,72     | 592,00    | 427,75           |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                    |       |          |           | <b>27 931,11</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>781</b>       | <b>Obklady keramické</b>                                                  |       |          |           |                  |
| 97          | 781310121R00     | Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm                                 | m     | 8,00     | 305,50    | 2 444,00         |
|             |                  | 2*4                                                                       |       | 8,00     |           |                  |
| 98          | 781320121R00     | Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm                               | m     | 2,77     | 265,00    | 734,05           |
|             |                  | 1,77+0,5*2                                                                |       | 2,77     |           |                  |
| 99          | 781415016R00     | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm                          | m2    | 65,51    | 586,00    | 38 388,63        |
|             |                  | v nových sociálkách:                                                      |       |          |           |                  |
|             |                  | (3,66*2+4,1*2-1,45+0,38*2+0,3*2)*2-1,76*0,79                              |       | 29,47    |           |                  |
|             |                  | (2,33*2+2,82*2-0,7-0,8-1,45-1,05+0,55*2)*2                                |       | 14,80    |           |                  |
|             |                  | (1,67*2+1,12*2-0,7+1,6*2+1,67*2-0,8)*2                                    |       | 21,24    |           |                  |
| 100         | 781419705RT3     | Příplatek za spárovací hmotu - plošně                                     | m2    | 65,51    | 10,50     | 687,85           |
|             |                  | 65,5096                                                                   |       | 65,51    |           |                  |
| 101         | 781419711R00     | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl                        | m2    | 65,51    | 49,60     | 3 249,28         |
| 102         | 781491001V02     | Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty L8/250 - plast.               | m     | 67,45    | 71,50     | 4 822,68         |
|             |                  | 4,1*2+3,66*2-1,45+0,38*2+0,3*2                                            |       | 15,43    |           |                  |
|             |                  | 2,33*2+2,82*2-0,7-0,8-1,45-1,05+0,55*2                                    |       | 7,40     |           |                  |
|             |                  | 1,67*2+1,12*2-0,7+1,67*2+1,6*2-0,8                                        |       | 10,62    |           |                  |
|             |                  | 2*17                                                                      |       | 34,00    |           |                  |
| 103         | 781 50-01        | Obklad 20 x 25 cm dle výběru investora (cenová relace 350 ,- Kč/m2)       | m2    | 70,10    | 350,00    | 24 533,36        |
|             |                  | 65,5096*1,07                                                              |       | 70,10    |           |                  |
| 104         | 998781101R00     | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m                           | t     | 1,68     | 592,00    | 992,81           |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>781 Obklady keramické</b>                                              |       |          |           | <b>75 852,64</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>783</b>       | <b>Nátěry</b>                                                             |       |          |           |                  |
| 105         | 783225600T00     | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email                             | kus   | 2,00     | 270,00    | 540,00           |
|             |                  | nátěr zárubní:                                                            |       |          |           |                  |
|             |                  | 2                                                                         |       | 2,00     |           |                  |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                         |       |          |           | <b>540,00</b>    |
| <b>Díl:</b> | <b>784</b>       | <b>Malby</b>                                                              |       |          |           |                  |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                       |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>369 SH Bítov</b>                                 | Rozpočet: 19/09/24-3  |
| Objekt : | <b>13 Rekonstrukce pánského sociálního zařízení</b> | Rozpočet, výkaz výměr |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                         | MJ     | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| 106         | 784011221RT2     | Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm                                     | m2     | 93,55    | 19,00      | 1 777,41          |
|             |                  | zakrytí dlažeb a obkladů:                                                             |        |          |            |                   |
|             |                  | 28,0385+65,5096                                                                       |        | 93,55    |            |                   |
| 107         | 784161401R00     | Penetrace podkladu nátěrem 1 x, bílá univerzální matná, paropropustná disperzní barva | m2     | 61,42    | 21,20      | 1 302,08          |
|             |                  | výmalba sociálek:                                                                     |        |          |            |                   |
|             |                  | strop:                                                                                |        |          |            |                   |
|             |                  | 4,1*3,66+1,67*1,12+1,6*1,67+2,33*2,82                                                 |        | 26,12    |            |                   |
|             |                  | stěny:                                                                                |        |          |            |                   |
|             |                  | (4,1*2+3,66*2+1,12*2+1,67*2+2,33*2+2,82*2)*0,8                                        |        | 25,12    |            |                   |
|             |                  | (1,6*2+1,67*2)*1,42+(1,45+0,45*2)*0,38                                                |        | 10,18    |            |                   |
| 108         | 784165512R00     | Malba bílá, bez penetrace, 2 x univerzální matná, paropropustná disperzní barva       | m2     | 61,42    | 63,80      | 3 918,52          |
|             |                  | výmalba sociálek:                                                                     |        |          |            |                   |
|             |                  | strop:                                                                                |        |          |            |                   |
|             |                  | 4,1*3,66+1,67*1,12+1,6*1,67+2,33*2,82                                                 |        | 26,12    |            |                   |
|             |                  | stěny:                                                                                |        |          |            |                   |
|             |                  | (4,1*2+3,66*2+1,12*2+1,67*2+2,33*2+2,82*2)*0,8                                        |        | 25,12    |            |                   |
|             |                  | (1,6*2+1,67*2)*1,42+(1,45+0,45*2)*0,38                                                |        | 10,18    |            |                   |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                                      |        |          |            | <b>6 998,01</b>   |
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>                                                                 |        |          |            |                   |
| 109         | Subdodávka       | Elektroinstalace - viz. samostatná příloha                                            | soubor | 1,00     | 83 219,00  | 83 219,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                             |        |          |            | <b>83 219,00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>M24</b>       | <b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>                                            |        |          |            |                   |
| 110         | Subdodávka       | Vzduchotechnika - viz. samostatná příloha                                             | soubor | 1,00     | 115 425,00 | 115 425,00        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>                                        |        |          |            | <b>115 425,00</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>       | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                |        |          |            |                   |
| 111         | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                          | t      | 25,01    | 220,00     | 5 502,49          |
| 112         | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                | t      | 975,44   | 15,70      | 15 314,44         |
| 113         | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                | t      | 25,01    | 305,50     | 7 640,96          |
| 114         | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                                                     | t      | 25,01    | 300,00     | 7 503,40          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                            |        |          |            | <b>35 961,29</b>  |